2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       30.06.2025          №      62
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменения в решение Великоустюгской Думы от 19.02.2025 № 17 «Об утверждении структуры администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25 и 28 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Великоустюгской Думы от 19.02.2025 № 17 «Об утверждении структуры администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (с изменениями, внесенными решением Великоустюгской Думы от 29.04.2025 № 45) (далее – решение) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.5 решения дополнить подпунктом 1.5.6:
«1.5.6. комитет по физической культуре и спорту».
1.2. Подпункт 1.7.8 пункта 1.7 решения изложить в новой редакции:
«1.7.8. отдел опеки и попечительства граждан и защиты прав несовершеннолетних.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2025 года.

	[bookmark: _GoBack]Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_________________И.А. Быков

image1.png